

Objednávka č.: 3492023

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

AGRO TEAM, s.r.o.

pob. Ľ. Podjavorinskej 1614/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31666663

IČ DPH: SK2020522328

Objednávka č.: 3492023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.6.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Agro CS okrasné dreviny 1l	12,00	ks		3,19 €	38,28 €
Horká soľ tekutá 3 l	8,00	ks		5,83 €	46,63 €
Roundup Bioaktív 1 l	18,00	ks		19,02 €	342,36 €
Rohovina hoštická	12,00	ks		4,76 €	57,12 €
				Cena s DPH :	484,39 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !